
Opole Lubelskie, dnia 18.08.2025 r.

     Numer postępowania: ZEAS.2.23.231.3.2025

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając  na  podstawie  art.  253  ust.  1  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  Zamówień
Publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1320  z  późn.  zm.),  zawiadamiam,  że  w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  pod
nazwą: „Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół w okresie od 1 września 2025 r. do
30  czerwca  2026  r.”  ogłoszonego  w  BZP  w  dniu  30.07.20245  r.  pod  numerem  2025/BZP
00351930, wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Przewozy Pasażerskie OLMAS Magdalena Gołąb-Surowiec, oś. Wzgórze 6/15, 27-530 Ożarów

Do upływu terminu składania ofert złożono 4 oferty:

Oferta nr 1

Robert Opara Przewóz Osób
Korczyn 138
26-067 Korczyn

Otrzymana liczba punktów wg kryterium:
 Cena oferty –  37,90 pkt
 Rocznik środka transportu – 40,00 pkt

Łącznie:  77,90 pkt

Oferta nr 2

Biuro Turystyki Szkolnej
Mariusz Łuszczyński
08-530 Dęblin

Otrzymana liczba punktów wg kryterium:
 Cena oferty –  42,74 pkt
 Rocznik środka transportu – 10,00 pkt

Łącznie:  52,74 pkt

Oferta nr 3

"Artis" Arkadiusz Lankamer
Skoków 92
24-300 Opole Lubelskie

Otrzymana liczba punktów wg kryterium:
 Cena oferty –  42,98 pkt
 Rocznik środka transportu – 30,00 pkt



Łącznie:  72,98 pkt

Oferta nr 4

Magdalena Gołąb-Surowiec
Przewozy Pasażerskie "OLMAS"
Oś. Wzgórze 6
27-530 Ożarów

Otrzymana liczba punktów wg kryterium:
 Cena oferty –  60,00 pkt
 Rocznik środka transportu – 20,00 pkt

Łącznie:  80,00 pkt

Kryterium wyboru oferty:
 Cena – 60%
 Rocznik środka transportu – 40%

Zgodnie  z  przyjętymi  kryteriami  oceny  za  najkorzystniejszą  uznaje  się  ofertę,  która  uzyska
największą ilość punktów łącznie. W związku z powyższym wybrana została oferta  nr 4 złożona
przez:  Przewozy Pasażerskie OLMAS Magdalena Gołąb-Surowiec, oś. Wzgórze 6/15, 27-530
Ożarów.

Otrzymują:
1. Robert Opara Przewóz Osób, Korczyn 138, 26-067 Korczyn.
2. Biuro Turystyki Szkolnej, Mariusz Łuszczyński, 08-530 Dęblin.
3. "Artis" Arkadiusz Lankamer, Skoków 92, 24-300 Opole Lubelskie.
4. Magdalena Gołąb-Surowiec Przewozy Pasażerskie "OLMAS", Oś. Wzgórze 6, 27-530 

Ożarów.


		2025-08-18T09:21:44+0200




